[image: МонастырщенскоеСП_ПП-01]

СОВЕТ НАРОДНЫХ    ДЕПУТАТОВ
МОНАСТЫРЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОГУЧАРСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                   РЕШЕНИЕ

от «17» марта 2023 года  № 162
       с.Монастырщина

О проведении публичных слушаний в Монастырщинском сельском поселении по исполнению бюджета Монастырщинского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области за 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Монастырщинского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области (далее - Монастырщинское сельское поселение), Положением о проведении публичных слушаний в Монастырщинском сельском поселении, утвержденным решением Совета народных депутатов Монастырщинского сельского поселения от 25.12.2009 № 195, Совет  народных  депутатов  Монастырщинского  сельского  поселения
р е ш и л:
1. Провести  05 апреля 2023 года  в 10.00 часов в зале заседаний администрации Монастырщинского сельского поселения публичные слушания по исполнению бюджета Монастырщинского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области за 2022 год.
2.   Утвердить следующий  состав  оргкомитета  по проведению публичных слушаний:
- Сывороткин Юрий Николаевич - глава  Монастырщинского сельского поселения, председатель комиссии;
- Прядкина Светлана Викторовна - ведущий специалист администрации Монастырщинского сельского поселения, секретарь комиссии;
- Захлёстова Инна Анатольевна - старший инспектор администрации Монастырщинского сельского поселения, член комиссии;
- Босов Валентин Николаевич - депутат Совета народных депутатов Монастырщинского сельского поселения, член комиссии;
- Сыкалова Любовь Васильевна - депутат Совета народных депутатов Монастырщинского сельского поселения, член комиссии.
3. Обнародовать настоящее решение  на территории Монастырщинского сельского поселения не менее чем за 15 дней до дня проведения публичных слушаний.
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Монастырщинского
сельского поселения                                                                   Ю.Н. Сывороткин

image1.jpeg